

Islands kontraster



Upptäck kontrasterna i Islands unika natur. Du rider två hela dagar och övernattar antingen på hotell eller gäststuga. Bra ridterräng, långa töltar och möjlighet att bada i geotermiskt vatten, glöm inte badkläder och handduk!

- **Turridning på södra Island**
- **3 dagar, 2 nätter med 2 dagar på häst**
- **Ridvana: 2-5**
- **Komfortabel inkvartering på gäststuga eller hotell**
- **Icke ryttare välkomna - flera alternativa aktiviteter**
- **Året runt**

Vida Ängar, Floder och Beriga Landskap

En tur i Hveragerdis omgivning. Vi rider i 2 dagar. Under den här turen får vi uppleva kontrasterna i Islands natur. Den bjuder på såväl säregna naturupplevelser som god ridterräng och möjlighet att bada i ett geotermiskt vatten så glöm inte badkläder och handduk!

Islands kontraster - sommerprogram

20 maj till 14 september

En inblick i Islands mångfaldiga natur

Dag 1. Ankomst till Keflavík – transfer till hotellet

Efter ankomst med flyg till Keflavík tar du flygbuss till BSÍ där du kl. 17.30 – 18.00 möter en representant från värdarna utanför flygbussväntsalen. Transfer till gården strax utanför samhället Hveragerdi. Efter middagen går vi genom den förestående ridturen.

Dag 2: Hveragerdi – Ingólfssfjall – Ölfusá

Turen startar från gården Vellir och vi följer den gamla vägen längs Ingólfssfjall, döpt efter Ingólfur Arnarson, den förste norrmanen som bosatte sig på Island. Vi följer sedan floden Ölfusá till den gamla kyrkoplatsen Arnarbæli, och vidare ut över ängarna. Vi har utsikt över floden och till vulkanen Hekla. Ritten fortsätter genom fågelskyddsområdet Ölfusforir, och vi återvänder till Vellir.

Dag 3: Reykjadalur – Vyer och Vulkaner

Denna dagstur erbjuder en spektakulär vy över den varierande magnifika isländska naturen. I dalen Reykjadalur får vi uppleva varma källor och ta ett bad i en av de varma bäckarna. På vägen tillbaka får vi njuta av en spektakulär panoramabild av omgivningen vid vattenfallet Djúpagilsfoss. Lite längre fram är en fantasisk vy över byn Hveragerði, området Ölfus och hela vägen ut till havet. Om vädret tillåter ser vi även Västmannaöarna. Detta är ett unikt tillfälle att uppleva den isländska naturen i all dess variation.

Vi kör våra gäster tillbaka till Reykjavik - ankomst 17:00-17:30

Matsäck ingår. Medtag badkläder!

Islands kontraster - turfakta

Turens längd:

3 dagar - 2 dagar på häst, 2 nätter

Boende:

På fin gäststuga eller gott hotell på gården eller nära gården. Hotellet har stora rum med eget bad och toalett. Gäststugan delat bad och toa.

Pension:

Helpension.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

Ridvana:

min 2. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.

Icke ryttare:

Icke-ryttare kan också delta i sällskap med ryttare. Boende på hotellet/gäststugan i dubbelrum med frukost och tvårätters middag. Lunch kan du köpa i hotellets restaurang. Reykjavik Excursions, som organiserar turer till ön's sevärdheter, har under säsongen upphämtning från hotellet. Man kan till exempel boka Golden Circle och South Shore Adventure. Du kan också ta gårdens shuttle buss till Reykjavik och göra staden.

Säsong:

Året runt. Sommarsäsong är juni till och med augusti. Vinterprogrammet är aktivt under perioden september till maj

Indgår inte i priset:

Flyg til Reykjavik, buss till buss stasjonen i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker, lunch för icke ryttare
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 5 € per rum /natt för kunder som tillbringar alla nätter på hotell eller gästhus. Avgiften för andra typer av boende är ännu inte fastställd. Betalas lokalt.

Turkod:

IS 5708

Islands kontraster - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats) ankomst senast 15.30. Der är buss från flygplatsen till Reykjavik BSI buss stasjon. Retur flyg efter 20.30

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00. Retur till Reykjavik dag 3 från gården till Reykjavik, ankomst 17:00-17:30. Transfer ToR är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5708

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.